С О В Е Т

ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
        от «____» _______ 2023 № _____
         Отчет Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального

         района Омской области о результатах деятельности Главы и Администрации

Дружинского сельского поселения в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

         Федерации», руководствуясь Уставом Дружинского сельского поселения

         Омского муниципального района Омской области, Совет Дружинского

         сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Информацию «Отчет Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о результатах деятельности за 2022 год» принять к сведению.
2. Признать работу Главы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по итогам 2022 года _________________.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дружинского сельского поселения в сети «Интернет»: http://dsp-omsk.ru
          Председатель Совета
                  Дружинского сельского поселения                                                       Н.А. Ланглиц